
Geveloplossingen

ClickBrick
Principedetails
Houten achterconstructie

H-203H-202 H-201H-101
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RVS Ooganker, geschikt voor houten
of RVS achterconstructies,
luchtspouw 20-40mm. Ankers
aanbrengen om de 5 lagen en
2 strekken (4 st./m2)

RVS Ooganker aanbrengen met RVS
schroef ø4 mm
(levering door derden)
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MV -125P

Zet de kim in de specie, in alle
richtingen perfect waterpas alvorens te
stapelen.

Controleer altijd of de voor- en
bovenzijde van de kim vlak is.

Laat de kim altijd minimaal 1 dag
uitharden alvorens te stapelen.

Wienerberger ClickBrick® -systeem
Hele stenen 240x90x100 mm
lagenmaat =100 mm

Geveloplossingen
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RVS Ooganker aanbrengen met
RVS schroef  Ø4 mm (levering door
derden)

RVS Ooganker, geschikt voor
houten of
RVS achterconstructies, luchtspouw
20-40 mm. Ankers aanbrengen om
de 5 lagen en 2 strekken (4 st./m2)

Terca, keramische raamdorpel

Wienerberger ClickBrick® -systeem
Hele stenen 240x90x100 mm
lagenmaat =100 mm

Terca raamdorpelclip

RVS muurbevestigingsklem

Geveloplossingen
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RVS Ooganker aanbrengen met
RVS schroef  Ø4 mm (levering door
derden)

RVS Ooganker, geschikt voor
houten of
RVS achterconstructies, luchtspouw
20-40 mm. Ankers aanbrengen om
de 5 lagen en 2 strekken (4 st./m2)

Wienerberger ClickBrick® -systeem
Hele stenen 240x90x100 mm
lagenmaat =100 mm

RVS muurbevestigingsklem
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RVS Ooganker, geschikt voor houten of
RVS achterconstructies, luchtspouw 20-40 mm.

Ankers aanbrengen om de 5 lagen en
2 strekken (4 st./m2)

Hele Eindsteen met zichtkop

240240 5

Extra RVS clip t.b.v. stabiliteit dagkant

RVS Ooganker aanbrengen met RVS
schroef  Ø4 mm (levering door derden)

Geveloplossingen

Principedetail
H-202.01



10
10

0
10

0
10

0
10

0
10

0

90

Wienerberger ClickBrick® -systeem
Hele stenen 240x90x100 mm
lagenmaat =100 mm

RVS Ooganker aanbrengen met
RVS schroef  Ø4 mm (levering door
derden)

RVS Ooganker, geschikt voor
houten of
RVS achterconstructies, luchtspouw
20-40 mm. Ankers aanbrengen om
de 5 lagen en 2 strekken (4 st./m2)

Glijfolie
Kunststof oplegplaatje(s)
onder latei t.p.v. oplegging

Wienerberger ClickBrick® lateisteen
Standaard sponningdiepte 10 mm
Op aanvraag andere sponningdiepte mogelijk

Latei
bijkomende doorbuiging mag niet
groter zijn dan 1/1000 van de
overspanning met een maximum
van 4,0 mm.
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